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cronometragem esportiva

CIRCUITO ITABIRITO DE CORRIDA - 3° ETAPA

Relatorio Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descricao Faixa

Masculino de 0 até 15 anos

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos
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40
29
37
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24
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227
30
23
39
32
36
31
33
43
34

Nome

GUILHERME RODRIGUES FERNANDES
MARCIO ALBERTO DA PAZ JUNIOR
FLAVIO ASSIS AGUIAR

PEDRO ALEXANDRE MENDANHA

MATHEUS HENRIQUE BERNARDES DE PAULA

ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR
IGOR ALVES DA SILVA

PEDRO AUGUSTO ALMEIDA

PABLO GOIS

MATEUS CARVALHO RIBEIRO SILVA
ELIAS GUIMARAES DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE O. MATOS
BRUNO VILEFORT CLARA

ELLIER DO CARMO BARBOSA

THIAGO LOPES

WESLLEN MARQUES DA SILVA

LUIS ENRIQUE DE AGUIAR GONCALVES
PABLO MONGE

ESSER MILAGRES
ROBERT EDUARDO BRAGA

EVERTON RODRIGUES DOS SANTOS
NATANAEL JEKSON DA SILVA

DOUGLAS MORANDINI

PAULO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA
ERICK ANTONIO SILVA DE ASSIS

LUIS GUSTAVO BRAGA BAETA

EDSON JOSE DOMINGOS

BRUNO MAGNO

DANILO FERREIRA DOS SANTOS
DEIVISON TINOCO

FERNANDO GURGEL SALVADOR

ANDRE VINICIUS DOS REIS PEREIRA
RAFAEL ALVES DAMASCENO

HELBERT ARAUJO

MARCOS ANTONIO DE BRITO JUNIOR
FERNANDO LOPES

JOAO ANTONIO DE O. MATOS
WELLINGTON TADEU FONSECA DE AGUIAR
LEONARDO JULIANO BRAGA
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Equipe

Tempo

00:19:15
00:21:38
00:22:58
00:24:38

00:17:09

00:17:16
00:19:44
00:19:45
00:19:49
00:21:08
00:22:06
00:23:01
00:23:08

00:17:32
00:18:59
00:19:26
00:22:16
00:31:24

00:15:56
00:16:42
00:17:42
00:18:01
00:18:19
00:18:25
00:19:18
00:20:02
00:20:03
00:20:15
00:20:23
00:20:35
00:20:48
00:22:01
00:22:15
00:22:26
00:23:58
00:24:11
00:24:11
00:25:26
00:29:18
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Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

© 00 N O U~ WN PR

NN NNMNNRNNNRERERRRRRR R R R
N o OB WNRPROOO®NOOD_OWNLERO

© 0 N O U B~ WN PP

R R R R R e
o r W N PO

o ~No g bk~ wWN R

51
207
45
49
53
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66
67
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225
47
68
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63
58
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61
64
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70
54
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65
57

71
84
78
86
76
83
85
88
163
80
74
77
79
89
82

101
99
103
102
91
97
93
92

FABIANO FERNANDES

FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO
BRENO AUGUSTO SALES DE MORAIS
EDER DE JESUS GALDINO
FERNANDO MAGELA CLAUDIO SILVA
ANGELO JOSE MARTINS SABINO
THIAGO LUIZ FAGUNDES PIRES
TIAGO PEREIRA DA CUNHA

PAULO CARDOSO

FLAVIANO SANTOS

JADER ALMEIDA DA SILVA

DALMAR GERALDO CUNHA

VINICIUS ALEXANDRE LAZARO
CLAUDIO DAIWISON

DANIEL BRAGA DE CARVALHO
WAGNER BRAGA DE ARAUJO
RODRIGO ASSIS

JOSE SALVADOR DE OLIVEIRA NETO
MAXWILL BRAGA

MIQUEIAS CARVALHO DE COUTO
SERGIO SANTOS PEDRO

JADER ALMEIDA DA SILVA

WAGNER LEITE

FILIPE BRAGA

EDUARDO FERREIRA

THIAGO ANTONIO COSTA
JAMERSON DE SOUSA COSTA

ALEXANDRE RODRIGUES

NILTON NERES LIMA

JEAN PIERRE SACRAMENTO SILVA
WAGNER GASPAR OLIVEIRA
GILMAR EUSTAQUIO PENA PENA
MARCIO ALVES EVANGELISTA
THIAGO BRAGA

WENDERSON MARQUES FERREIRA
ANDRE FILIPE BRITO E SILVA
JOSE ERILDO LOPES JUNIOR
DENIS NONATO

JARBAS LIMA LEMES

JEFFERSON GOMES DE SOUZA
WILSON MAIA DE SA

LEONARDO SILVA DIAS

SILVANO LUCAS OLIVEIRA
RONALDO HELIO DIAS
WILSON EDSON
THIONLLENEY DE ARMANDO
CLAUDINEY GOMES DA SILVA
RICARDO LUIS MARTINS
JOSE ARLINDO MOREIRA
GERALDO MARCIO GOIS
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30
32
34

34
31
30
34
34
34
32
31
33
33
31
33

30
30
32
31
32
32
34
33
32

36
36
35
36
36
35
35
36
39
36
35
37
36
37
39

40
44
43
42
40
40
44
42
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00:15:56
00:16:09
00:16:20
00:16:31
00:16:35
00:16:42
00:17:14
00:17:29
00:17:36
00:17:59
00:18:01
00:18:02
00:18:38
00:18:50
00:20:52
00:20:54
00:21:17
00:21:44
00:22:08
00:22:12
00:23:07
00:23:44
00:23:55
00:25:55
00:26:34
00:27:18
00:27:43

00:17:26
00:17:43
00:17:55
00:18:45
00:19:41
00:20:26
00:21:27
00:21:31
00:21:40
00:22:24
00:22:32
00:22:49
00:25:31
00:26:13
00:30:13

00:16:36
00:16:43
00:16:52
00:16:54
00:17:17
00:19:11
00:20:46
00:21:52
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Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos
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120
121
116
119
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ALEXANDRE FERRERIA LIMA
SANDRO LIMA

MARCIO ALBERTO DA PAZ
LEONARDO MORENO

JOSE GERALDO DUARTE

VALDEMIR ANTONIO SILVA

MAURICIO DE QUADROS GOMES
AUGUSTO AGUIAR

ANTONIO ISAIAS FERNANDES
ALEXANDRE CARIA

CLOUER MARINHO SILVA

HELIELCIO JESUS VIEIRA

GILSON CARLOS FONTES

JOAO BOSCO LIMA DE CARVALHO SOUZA

IRISMAR MARTINS CARLOS
SIR ARCANJO DE JESUS
WILMAR MONTEIRO DA SILVA
JOAO BATISTA DE LIMA
SELMO LECOQUE

ROMUALDO GALDINO
WILLIAN MOREIRA
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55
54
54
59

66
64
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00:23:41
00:25:16
00:25:59
00:28:45

00:16:02
00:16:10
00:18:52
00:21:08
00:21:13
00:22:16
00:22:59
00:23:18
00:23:49
00:30:00

00:16:48
00:20:42
00:23:09
00:24:04
00:26:55

00:19:12
00:19:54
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